

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL - 1 - VCP

Soupis:

07 Sanace sklep - Změna skladeb v 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

932 607,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	932 607,12	12,00%	111 912,85

Cena s DPH

v CZK

1 044 519,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: **07 Sanace sklep - Změna skladeb v 1.PP**

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		932 607,12
HSV - Práce a dodávky HSV		730 621,57
1 - Zemní práce		17 370,53
2 - Zakládání		252 023,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce		44 762,78
4 - Vodorovné konstrukce		10 685,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		85 735,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		271 473,57
997 - Přesun sutě		46 385,48
998 - Přesun hmot		2 184,67
PSV - Práce a dodávky PSV		201 985,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		179 160,06
713 - Izolace tepelné		5 015,45
771 - Podlahy z dlaždic		17 810,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 07 Sanace sklep - Změna skladeb v 1.PP

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 932 607,12

D HSV Práce a dodávky HSV 730 621,57

D 1 Zemní práce 17 370,53

46	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,948	2 764,73	10 915,15
47	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,948	160,12	632,15
48	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	7,896	147,45	1 164,27
49	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,948	350,20	1 382,59
50	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,792	26,61	420,23
51	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,896	361,72	2 856,14

D 2 Zakládání 252 023,95

35	K	273322510R	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25	m3	21,770	5 420,32	118 000,37
33	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,655	45 351,24	75 056,30
3	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,921	64 025,28	58 967,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 762,78

54	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	26,079	1 474,52	38 454,01
55	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	26,079	241,91	6 308,77

D 4 Vodorovné konstrukce 10 685,58

44	K	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	14,678	728,00	10 685,58
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 735,01

56	K	389381001R	Dobetonování konstrukcí	m3	3,912	13 938,84	54 528,74
52	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasákavého podkladu	m2	190,203	10,80	2 054,19
22	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,784	5 762,28	4 517,63
23	K	631311223R	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25	m3	2,262	5 936,89	13 429,25
24	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,262	696,27	1 574,96
25	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,784	422,35	331,12
26	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,262	211,72	478,91
5	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,660	503,11	1 841,38
6	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,660	111,32	407,43
27	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,161	40 816,12	6 571,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				271 473,57
53	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	190,203	18,00	3 423,65
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,912	3 899,72	3 556,54
8	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,943	6 664,45	12 949,03
17	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	31,540	119,32	3 763,35
1	K	973048141	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavázání příček nebo zdí tl do 300 mm	m	15,800	843,00	13 319,40
15	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	147,180	1 540,00	226 657,20
16	M	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,218	35 800,00	7 804,40
D 997			Přesun sutě				46 385,48
9	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,190	186,62	35,46
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	238,266	15,82	3 769,37
57	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	13,237	2 610,00	34 548,57
14	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	13,237	606,79	8 032,08
D 998			Přesun hmot				2 184,67
4	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,234	1 770,40	2 184,67
D PSV			Práce a dodávky PSV				201 985,55
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				179 160,06
38	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrka vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	190,203	311,00	59 153,13
39	M	24551031	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	627,670	179,00	112 352,93
28	K	711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 100 do 150 mm se zabetonováním	m2	11,737	508,08	5 963,33
40	K	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,845	2 000,79	1 690,67
D 713			Izolace tepelné				5 015,45
29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,737	61,48	721,59
30	M	28375923	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 70mm	m2	11,737	289,81	3 401,50
31	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	11,737	58,20	683,09
32	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	11,737	17,83	209,27
41	K	998713113	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,000	3 128,51	0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				17 810,04
59	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	11,300	17,57	198,54
60	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,300	68,54	774,50
58	K	776141254	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů do mokrého prostředí tl přes 8 do 10 mm	m2	11,300	1 490,00	16 837,00